

ISOURCING ApS

CVR-nr.: 33591624

Kollemosevej 13
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2021

Morten Lind Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISOURCING ApS
Kollemosevej 13
2840 Holte

e-mailadresse: dubchr@gmail.com

CVR-nr: 33591624

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, yde konsulentbistand, service, foretage køb og salg af værdipapirer, handel med fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 0 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2020 274.102 kr. og egenkapitalen udgør 20.270 kr.

Der er igangsat forretningsmæssige aktiviteter, hvorved anpartskapitalen forventes genetableret i det kommende regnskabsår.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -44.426 | 0 |
| Bruttoresultat | | -44.426 | 0 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Lønninger | | | 0 |
| Pensioner | | | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | 0 |
| Andre personaleomkostninger | | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -44.426 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -506 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -44.932 | 0 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -44.932 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -44.932 | 0 |
| I alt | | -44.932 | 0 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Brugsretsaktiver | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalinteresser | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Kontraktlige aktiver | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 239.135 | 239.135 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 9.500 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 33.152 | 33.152 |
| Tilgodehavender i alt | | 281.787 | 272.287 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 25.849 | 1.815 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 307.636 | 274.102 |
| AKTIVER I ALT | | 307.636 | 274.102 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 70.991 | 70.991 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -52.268 | -50.721 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 18.723 | 20.270 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | -23.300 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 312.213 | 253.832 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 288.913 | 253.832 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 288.913 | 253.832 |
| PASSIVER I ALT | | 307.636 | 274.102 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| | 2020/21 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |